
Pædagog fuld til pr 1-8-2026

Pædagog fuld tid
1 pædagoger fuld tid Daginstitutionen Alfred Nobel, med primær tilknytning i børnehavedelen.
Daginstitutionen Alfred Nobel søger pædagoger på fuld tid, start d 1-8-2026 aldersgruppen 0-5 år.  
Vores børnehave vokser, og derfor mangler vi endnu en dygtig pædagog til vores pædagogiske
arbejdsfællesskab, og som fagligt fyrtårn.

Vi søger pædagoger der brænder for at være sammen i pædagogiske læringsmiljøer med børnene.
Du vil som kommende kollega, møde engagerede kollegaer, der brænder for at skabe en tryg og
tillidsfuld hverdag for alle børn. Vi ønsker en pædagog der kan sit faglige håndværk, og kan bidrage
ind i en praksis fyldt med faglig kvalitet, hvor børn er vores vigtigste kerneopgave. At du er kreativ,
samt god til at give børnene glæde ved at være kreativ, er en af de ting vi ønsker du kan bidrage
med.
Bevægelsesglæde, og en glæde ved udelivet uanset vejr, er noget vi lægger meget vægt på, og
forventer af dig.
Du skal være med til at sikre at alle børne kan lære, være lykkes og gro, det er vores mission at
arbejde med det hver dag, og vi forventer du vil det samme. Vi søger en pædagog, som vil bidrage
aktivt i vores pædagogiske rejse, hvor vores ambition er at udvikle pædagogfaglig kvalitet i praksis,
og i dagtilbuddet, for at sikre at alle vores børns trivsel, udvikling læring og dannelse.
Vi forventer:

Har stærke relationskompetencer, og anvender disse aktivt for at skabe trivsel, udvikling

deltagelsesmuligheder for alle vores børn. 

●

Vil bidrage til den pædagogiske praksis til glæde for vores børn, bl.a. ved at stille sig

reflekterende og undren til egen og andres praksis. 

●

Er didaktisk orienteret, og kan omsætte dette i praksis, bl.a. når du i dagligdagen arbejder

målrettet med læreplaner, pædagogiske læringsmiljøer og struktur gennem hele dagen.

●

Vil og kan være med til at udvikle en praksis, i en nyopstartet institution, hvor der er stor

mulighed for indflydelse i læringsmiljøerne 

●

Er i stand til at strukturere, prioritere og tilrettelægge din tid, hvor du også skal have øje for

spontane og nødvendige ændringer. 

●

At du er i stand til at følge børnenes spor, og inddrage børnenes stemme i deres hverdag. ●

Bidrager til et sundt og tillidsfuldt forældresamarbejde. ●

Vægter bevægelsesglæde og udeliv, og bruger dette gennem hele dagen sammen med

børnene.

●

Vi forventer du er robust, og hviler i dig selv, da det har stor betydning for relations dannelsen

til børn og forældre. 

●

Børnene forventer: Du er en nærværende voksen, der udviser stor omsorg, og lyst til at lege,

have det sjovt, og give dem de rette muligheder for trivsel. 

●

Du skal være mødestabil og indgå i en fast mødeplan, hvor vi åbner kl. 6:30-og lukker 16:45.

(fredag 16.00) Alt personale har rullende mandag og fredag, og faste vagter de øvrige dage. 

●

 Er du interesseret i yderligere information vedrørende stillingen, er du velkommen til at,

kontakte Pædagogisk leder Kirsten Frederiksen på tlf.nr 99825969

●

Deadline 18-06-2026
Ansættelsessamtaler: d.24-06-2026 kl. 9-10:20 
 
Daginstitutionen Alfred Nobel
Alfred Nobels vej 5, 9220 Aalborg øst 
Løn og ansættelsesvilkår
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
 



Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-tr
 

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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